Nie masz wątpliwości, że rząd francuski prosił tej wysłucha.

W Wieluniu wydała Moskwa następujący nakaz złozenia adresu, wraz z kopią onego:

„W Wieluniu dnia 3. (15) grudnia 1863 r. naczelnik powiatu wieluńskiego do wójtów gmin i burmistrzów miast.

„Naczelnik wojenny powiatu wieluńskiego wielmożny pułkownik Żetuchin, wezwawszy na dzień dzisiejszy do siebie zamieszkałe w okolicach miasta Wielunia duchtowienstwo, obywateli ziemskich i osiadłych w temże mieście